CROCE ROSSA ITALIANA Libro dei provvedimenti adottati dal Presidente
COMITATO DI JESI

1)

Croce Rossa ltaliana
Comitato di Jesi

PROVVEDIMENTO N. 24 DEL 25/03/2022

Oggetto: Nomina commissione d’esame corsi di formazione per Volontari
CRI “MAR/2022/CRI/1590” e “MAR/2022/CRI/2192”

IL PRESIDENTE

VISTO il D.Igs. 28 settembre 2012, n. 178 avente ad oggetto “Riorganizzazione
dell'Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.l.), a norma dell'articolo 2
della legge 4 novembre 2010, n. 1837,

VISTO il vigente Statuto nazionale dell’Associazione della Croce Rossa Italiana,
nonché il vigente Statuto del Comitato CRI di Jesi (rep. n. 113744, rogito n.
24826, registrato in Ancona il 07/11/2019 al numero 8591 serie 1T);

VISTO il verbale n. 08-2020 dell'Ufficio Elettorale del Comitato Regionale
Marche, in forza del quale, sulla base degli esiti delle consultazioni elettorali per
il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Jesi tenutesi in data 16 febbraio
2020, Francesco Bravi & stato proclamato eletto alla carica di Presidente del
Comitato medesimo, con decorrenza dal 21 febbraio 2020;

VISTO l'art. 13.5 del vigente Regolamento dei corsi di formazione per Volontari
e dipendenti della Croce Rossa ltaliana;

CONSIDERATA la necessita di nominare le commissioni d’esame dei corsi in
oggetto;

SU PROPOSTA del Direttore del corso;

DETERMINA

per tutto quanto espresso in premessa, che costituisce parte integrante,
sostanziale e necessaria del presente provvedimento, con ogni effetto in ordine
agli atti presupposti e successivi,

Di nominare la commissione d’esame del corso di formazione per Volontari CRI
“MAR/2022/CRI/1590”", come di seguito composta:

C.F. - P.IVA: 02614530422

/i;aﬂ/f/w L/gﬁ')/w/«/—\(

J

Il Presidente, Dott. Francesco Bravi



CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI JESI

Libro dei provvedimenti adottati dal Presidente

NOME COGNOME RUOLO

Francesco Bravi Presidente (o suo delegato) ,I ‘
Eleonora Morici Direttrice del corso

Paola Zega Docente

Domenico Ronchi Docente

Elia Emma Docente

2) Dinominare la commissione d’esame del corso di formazione per Volontari CRI
“MAR/2022/CRI/2192", come di seguito composta:

NOME COGNOME RUOLO

Francesco Bravi Presidente (o suo delegato)
Eleonora Morici Direttrice del corso

Paola Zega Docente

Domenico Ronchi Docente

Elia Emma Docente

3) Di dare mandato alla Segreteria del Consiglio Direttivo di notificare il presente

provvedimento al Direttore del Corso, al Responsabile della formazione, ai

Volontari interessati ed al Delegato Tecnico Innovazione, Volontariato e

Formazione del Comitato di Jesi;

4) Di dare atto che il presente provvedimento sara reso pubblico mediante

affissione allAlbo del Comitato, e notificato al Consiglio Direttivo per mezzo

della Segreteria dello stesso.

5) Ditrasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale Marche.

Il Presidente

Dott. Francesco Bravigﬂ/o
)

ﬁ[’w{/‘* /'/

C.F. - P.IVA: 02614530422



